风帆电梯应急蓄电池6-GFM-24/12V24AH参数尺寸视频
产品名称 风帆电梯应急蓄电池6-GFM-24/12V24AH参数尺
寸视频
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:风帆
型号:6-GFM-24
用途:储能蓄电池
公司地址 北京市朝阳区红军营南路天畅园7号楼2304
联系电话 010-51661730 13720034656
产品详情
风帆蓄电池6-GFM-24/12V24AH参数尺寸
风帆蓄电池符合GB/T 19638.2-2005、YD/T 799-2010、DL/T 637-1997等国家、行业标准。该
类型具有可任意方位放置、自放电低、气体复合效率高、耐过充过放能力好、寿命长等特
点,主要适用于UPS不间断电源、通信后备电源、电力系统控制电源、办公自动化系统电源
、船舶照明信号系统、消防报警安保系统等方面,同时可以根据需要配备设计不同的安装
架。用户可以根据设备负载、使用条件选择不同容量、不同规格的产品。
6-GFM系列产品适用范围:1.通讯系统备用电源2.电力系统3.办公自动化系统电源4.消防、安
全及报警装置电源5.电器、医疗设备及仪器仪表电源6.各种UPS设备7.各种应急照明系统
6-GFM系列产品特点:1.完全密封,无需补液,免维护2.体积小,能量密度高,输出功率大3.内阻
小,自放电低4.不污染环境,不腐蚀设备5.没有游离电解液,可任意方向放置
电源型号 额定电压 (V) 额定容量(C10) 外形尺寸(mm) 内阻(mΩ)端子型式参考重量(Kg)
长 宽 高 总高
 6-GFM-24 12 24 175 166 125 125 10.68.1
 6-GFM-33 12 33 196 130 154 179 10.59.5
 6-GFM-38 12 38 197 165 170 170 9.512.8
 6-GFM-50 12 50 197 165 170 170 913.4
 6-GFM-55 12 55 228 138 211 231 8.216.7
 6-GFM-65 12 65 350 166 174 174 5.221
 6-GFM-75 12 75 260 168 211 231 4.722.4
 6-GFM-90 12 90 307 168 211 231 4.227.4
 6-GFM-100R 12 100 407 173 240 240 4.633.5
 6-GFM-100M 12 100 329 174 215 222 4.231.5
 6-GFM-120 12 120 408 172 221 227 3.635.5
 6-GFM-150 12 150 482 170 240 240 344.5
 6-GFM-180 12 180 522 240 218 223 357
 6-GFM-200 12 200 522 240 219 246 2.761.3
风帆蓄电池6-GFM-24/12V24AH参数尺寸我公司一直致力于将 的蓄电池产品和 的服务提供
给用户。制定了相应的渠道建设策略和服务支持体系。可向客户提供技术咨询,技术讲座
及维修,场地设计,现场安装等全方位的服务。公司自成立开始,就以“诚实经营,高质服务”
作为立足之本。一方面积极开拓市场,紧跟信息产业的发展潮流,不断增强公司的技术实力
。同时大力加强公司内部管理,提高员工的整体素质,树立公司的良好形象。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)